- 1 -

各有关单位：

    现将《清远市 2016 年-2017 年黄标车提前淘汰补贴实施细

则》印发给你们，请遵照执行，若执行过程中发现问题，请按

职能向市环境保护局、市公安局、市财政局、市交通运输局或

市商务局反映。

清远市环境保护局
清 远 市 公 安 局
清 远 市 财 政 局  文件
清远市交通运输局
清 远 市 商 务 局

清环〔2016〕106 号

 - 2 -

    附件：清远市 2016 年-2017 年黄标车提前淘汰补贴实施细

          则

   清远市环境保护局                 清远市公安局

    清远市财政局                   清远市交通运输局

清远市商务局

2016 年 4 月 8 日